様式第１号の１（第５条関係）

放課後児童クラブ入所申請書

年  月  日

  柴田町長     殿
                       郵便番号   －

保護者 住  所

 氏  名               ㊞

  電  話     （   ）

放課後児童クラブに入所したいので、柴田町放課後児童クラブ規則第５条第１項の規

定により、次のとおり申請します。
年 月 日現在

放課後児童クラブ名       放課後児童クラブ(通常利用・学校の休業日のみ利用)

ふ り が な
児 童 氏 名

 性 別 男・女 生年月日 年  月  日生

学 校 名 小学校 学  年        学年

    学年 入所希望期間   年  月  日 から     年  月  日まで

同

居

の

家

族

の

状

況

ふ り が な
氏    名

児童と
の続柄

生年月日 性別
勤務先、学校名
及び学年

電話番号

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

  年  月  日  男・女

保護者の

勤務時間

（父）

 午前  時  分～午後  時  分

（

後

時

分

頃

（母）

 午前  時  分～午後  時  分

申請を必要

とする理由

利用する日

と降所時間

月・火・水・木・金

（午後  時  分）

迎えに

来る人

（続柄）

児 童 の
健康状態

緊 急 時

連 絡 先

①           （続柄）

TEL   （   ）

②          （続柄）

TEL   （   ）

土曜日利用 有  無 延長利用 有  無

 受 付 番 号

日付入れない

忘れずに記入

保護者氏名を間違った際は訂正印

を押してください。その他の箇所は

取り消し線のみで結構です。

シャチハタ不可。朱肉
を使って捺印してくだ
さい。

2025年４月１日現在と記入